## 转让北京私募股权基金带备案

产品名称	转让北京私募股权基金带备案		
公司名称	北京悠呦科技有限公司		
价格	1000.00/件		
规格参数			
公司地址	北京市平谷区中关村科技园区平谷园峪口新能源 产业基地峪阳路38号-23097(集群注册)(注册 地址)		
联系电话	010-52432761 18610912766		

## 产品详情

转让北京私募股权基金带备案

转让北京私募股权基金带备案

转让北京私募股权基金带备案

转让北京私募股权基金带备案

转让北京私募股权基金带备案

注册地 北京

私募股权基金

备案中

工商协会一致

可代持

## 私募投资基金监督管理暂行办法

颁布单位: 中国证券监督管理委员会

文号: 中国证券监督管理委员会令(第105号)

颁布日期:2014-08-21

执行日期:2014-08-21

时效性:现行有效

效力级别:部门规章

目录

第一章总则

第二章 登记备案

第三章 合格投资者

第四章 资金募集

第五章 投资运作

第六章 行业自律

第七章 监督管理

第八章 关于创业投资基金的特别规定

第九章 法律责任

第十章 附则

第一章 总则

第一条 为了规范私募投资基金活动,保护投资者及相关当事人的合法权益,促进私募投资基金行业健康发展,根据《证券投资基金法》、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》,制定本办法。

第二条本办法所称私募投资基金(以下简称私募基金),是指在中华人民共和国境内,以非公开方式向投资者募集资金设立的投资基金。

私募基金财产的投资包括买卖股票、股权

、债券、期货、期权、基金份额及投资合同约定的其他投资标的。

非公开募集资金,以进行投资

活动为目的设立的公司或者合伙企业

,资产由基金管理人或者普通合伙人管理的,其登记备案、资金募集和投资运 作适用本办法。 证券公司、基金管理公司、期货公司及其子公司从事私募基金业务适用本办法 ,其他<u>法律法规</u>

和中国证券监督管理委员会(以下简称中国证监会)有关规定对上述机构从事私募基金业务另有规定的,适用其规定。

第三条 从事私募基金业务,应当遵循自愿、公平、诚实信用原则,维护投资者合法权益,不得损害国家利益和社会公共利益。

第四条 私募基金管理人和从事私募基金托管业务的机构(以下简称私募基金 托管人)管理、运用私募基金财产,从事私募基金销售业务的机构(以下简称私 募基金销售机构)及其他私募服务机构从事私募基金服务活动,应当恪尽职守 ,履行诚实信用、谨慎勤勉的义务。

私募基金从业人员应当 遵守法律、行政法规,恪守职业道德和行为规范。

第五条 中国证监会及其派出机构依照《证券投资基金法》、本办法和中国证

监会的其他有关规定,对私募基金业务活动实施监督管理。

设立私募基金管理机构和发行私募基金不设行政审批,允许各类发行主体在依法合规的基础上,向累计不超过法律规定数量的投资者发行私募基金。建立健全私募基金发行监管制

度,切实强化事中事后监管,依法严厉打击以私募基金为名的各类非法集资活动。

建立促进经营机构规范开展私募基金业务的风险控制和自律管理制度,以及各类私募基金的统一监测系统。

第六条中国证券投资基金业协会(以下简称基金业协会)依照《证券投资基金法》、本办法、中国证监会其他有关规定和基金业协会自律规则,对私募基金业开展行业自律,协调行业关系,提供行业服务,促进行业发展。